
SMLOUVA o DíLo 
podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1 Objednatelem 

název právnické osoby: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
IČ: 46270981 
sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 
zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
(dále jen jako ,,0bjednatel”) na straně jedné

a 

2 Zhotovitelem 

jméno, příjmení/ název fyzické osoby: Jan Hutárek 

datum narození/ IČ: 74251970 
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Voříškova 2, Brno, 623 00 
zastoupená: Jan Hutárek 
(dále jen jako ,,Zhotovitel") na Straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

( 1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 
revize elektrické instalace ve škole (dále jen ,,Dílo"). 

(2) Revize elektrické instalace bude spočívat zejména v: -kontrola všech pevně připojených elektrických 
spotřebiču, zásuvek, vypínačů. 

-kontrola a měření ve všech rozvaděčích všech jistících prvků (měřeni impedanční smyčky, zemního 
odporu,ìzolačního stavu a u proudových chráničů jejich vypínací proud a čas) 
-kontrola a měření doplňkového pospojení kovových částí ,topení a vody 
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. Il této smlouvy. 

Il. Cena Díla a způsob její úhrady 
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 72 600 Kč. Zhotovitel není plátce DPH, jedná se tedy 
O cenu konečnou. 

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele vedený u M Bank. 
(3) Cena dila bude objednatelem uhrazena po úplném a řádném dokončení a předání díla, na základě 
vystavené faktury se splatností 21 dní. 

(4) Zálohové platby odjednatel neposkytuje. 

III. Doba a místo plnění 
(1) Zhotovitel provede dílo a předá objednavateli revizní Zprávy a případně další dokumenty nejpozději do 
30.4.2020. 

IV. Předání a převzetí díla



(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla 
bez vad a nedodělků. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 
V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a 
nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba (zástupkyně ředitele školy, školník, účetní, mzdová účetní) je 
oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu S touto smlouvu a obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinností stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, Zejména 
občanským zákoníkem. 

(4) V celém areálu školyje zakázáno kouření. 
(5) Zhotovitel plně odpovídá za škody, které svým jednáním objednateli způsobí. 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny Díla za každý den prodlení 
S dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny Díla za každý den prodlení 
S platbou ceny Díla. 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s 
platbou ceny Díla. 

VII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti S ní budou řešeny v souladu S platnými právními 
předpisy ČR. 

(2) Případné spory jsou řešeny soudy ČR.
i 

(3) Obě smluvní strany jsou povinny učinit taková opatření, aby předešly sporům. 
Vlll. Závěrečná ustanovení 

l'1`l Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 
i i 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

(3) Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna vsouladu správem České republiky, 
zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném Znění. Prodávající prohlašuje, že žádná 
ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Ve Vyškově dne 40 V dne 

Objednatel Zhotovitel

ı


